

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-1218

Stavba: Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			467 715,03
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	467 715,03	98 220,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			565 935,19
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-1218

Stavba: Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Místo: Třeboň

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		467 715,03	565 935,19	
01	stavební část	457 715,03	553 835,19	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	10 000,00	12 100,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt:

01 - stavební část

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

457 715,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	457 715,03	21,00%	96 120,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

553 835,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt: **01 - stavební část**

Místo: Třeboň

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	457 715,03
HSV - Práce a dodávky HSV	351 383,34
1 - Zemní práce	1 340,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 795,00
4 - Vodorovné konstrukce	51 166,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 816,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 829,68
997 - Přesun sutě	37 220,41
998 - Přesun hmot	30 216,25
PSV - Práce a dodávky PSV	101 231,69
765 - Krytina skládaná	49 806,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 425,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt: 01 - stavební část

Místo: Třeboň

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							457 715,03	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				351 383,34	
D		1	Zemní práce				1 340,00	
1	K	110001001	Odstranění keře - břechtanu	kus	4,000	335,00	1 340,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 795,00	
2	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,069	55 000,00	3 795,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311361821 200*0,2*1,578*1,1*0,001		0,069			
D		4	Vodorovné konstrukce				51 166,00	
3	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	6,600	3 450,00	22 770,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321313					
4	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	42,400	450,00	19 080,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
5	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	42,400	90,00	3 816,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
6	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,100	55 000,00	5 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				101 816,00	
7	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	179,500	68,00	12 206,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101					
8	K	622321121	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	89,500	280,00	25 060,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321121					
9	K	622321141	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	80,000	338,00	27 040,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321141					
10	K	622321191	Omitka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	339,000	65,00	22 035,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321191 169,5*2		339,000			
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	179,500	50,00	8 975,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101					
12	K	650501501	Oprava nadezdívky s křížkem	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 829,68	
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	159,000	54,50	8 665,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111 53*2*1,5		159,000			
14	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích	m2	110,000	48,00	5 280,00	
15	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,977	775,00	3 082,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032231 (30,99+25,83)*0,07		3,977			
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	89,500	76,00	6 802,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015391					
17	K	980801501	Likvidace AZC - odvoz, skládkovně nebezpečný odpad, uložení v pytlích, množství 20kg	kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
18	K	980801502	Likvidace demontovaných tašek - odvoz, skládkovně, množství 300kg	kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
19	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	80,000	150,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985131311					
20	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	5,000	9 500,00	47 500,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/985221101					
21	K	985331115	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 16 mm	m	20,000	1 420,00	28 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/985331115					
22	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,065	40 000,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		200*0,2		40,000			
	VV		40*0,00163 *Přepočtené koeficientem množství		0,065			
23	K	988501501	Zabezpečení - ochrana hrobů, zakrývání apod.	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
D 997			Přesun sutě					37 220,41
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,459	850,00	10 590,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013211					
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	174,426	15,00	2 616,39	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013509					
26	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,459	330,00	4 111,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013511					
27	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,439	1 600,00	19 902,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/997013631					
D 998			Přesun hmot					30 216,25
28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	26,275	1 150,00	30 216,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV					101 231,69
D 765			Krytina skládaná					49 806,69
29	K	765114051	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° do malty korunové krytí rezná	m2	37,000	1 220,00	45 140,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/765114051					
30	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	2,863	950,00	2 719,85	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998765101					
31	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,863	680,00	1 946,84	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998765181					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					51 425,00
32	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	179,500	46,00	8 257,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783823137					
33	K	783826605	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevoláknitých apod.)	m2	37,000	80,00	2 960,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783826605					
34	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	179,500	88,00	15 796,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783826615					
35	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	179,500	136,00	24 412,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783827427					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					5 100,00
36	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	17,000	300,00	5 100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/HZS1292					
	VV		2"demontáž azc vlnité krytiny		2,000			
	VV		15"odstranění tašek, dlažby		15,000			
	VV		Součet		17,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				10 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 100,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt: **VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Třeboň

Datum: 18. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava hřbitovní zdi v Třeboni

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Třeboň

Datum:

18. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště /ohraničení a zabezpečení prostoru stavby/ <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</small>	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	D	VRN6	Územní vlivy				3 000,00	
2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				2 000,00	
3	K	081002000	Doprava zaměstnanců <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/081002000</small>	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02